达利控制台（天

津）有限公司

雍正共同控制的企业，铁力山（北

京）控制技术有限公司持有该公

司 100.00%股权

控制中心控制台和坐席管理

系统相关硬件的生产和销售

5

宏远智控科技

（北京）

有限公司

雍正共同控制的企业，铁力山（北

京）控制技术有限公司持有该公

司 100.00%股权

控制中心控制台和坐席管理

系统相关软件的研发和销售

（六）控股股东、实际控制人之一致行动人控制的其他企业

序号 关联方名称 关联关系 主营业务

1
铁力山（北京）控

制技术有限公司

丁江伟共同控制的企业，持股比

例为 18.25%，担任执行事务合

伙人的天津九鼎聚能企业管理

咨询中心（有限合伙）持有

10.69%的股权，担任执行事务

合伙人的合瑞（天津）企业管理

咨询合伙企业（有限合伙）持有

9.90%的股权

控制中心控制台和坐席管理

系统的研发、生产、销售

2
达利控制台（天

津）有限公司

丁江伟共同控制的企业，铁力山

（北京）控制技术有限公司持有

该公司 100.00%股权

控制中心控制台和坐席管理

系统相关硬件的生产和销售

3
宏远智控科技（北

京）有限公司

丁江伟共同控制的企业，铁力山

（北京）控制技术有限公司持有

该公司 100.00%股权

控制中心控制台和坐席管理

系统相关软件的研发和销售

4

天津九鼎聚能企

业管理咨询中心

（有限合伙）

丁江伟任执行事务合伙人的企

业，持有 21.17%的出资额

投资，目前仅投资铁力山（北

京）控制技术有限公司

5

合瑞（天津）企业

管理咨询合伙企

业（有限合伙）

丁江伟任执行事务合伙人的企

业，持有 10.53%的出资额

投资，目前仅投资铁力山（北

京）控制技术有限公司

注：铁力山（北京）控制技术有限公司原全资子公司铁力山（上海）控制技术有限公司已于 2021 年 1

月 4 日注销

铁力山（北京）控制技术有限公司、达利控制台（天津）有限公司和宏远智

控科技（北京）有限公司亦为公司股东及实际控制人共同控制的企业，其业务情

况详见本招股说明书“第七节 公司治理与独立性”之“九、同业竞争”之“（一）

发行人与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业从事相同、相似业务的情

况”。天津九鼎聚能企业管理咨询中心（有限合伙）、合瑞（天津）企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）主要为丁江伟等自然人自发设立投资平台，截至目前仅

投资铁力山（北京）控制技术有限公司。

由上可见，丁江伟控制的其他企业与公司不存在经营相同或相似业务的情形，

不存在通过不认定其为控股股东、实际控制人以规避同业竞争问题的情形。

国能日新科技股份有限公司  招股说明书

1-1-76

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 5,316.263 万股，本次发行拟向社会公众公开发行

不超过 1,773 万股，全部为新股发行，不涉及转让老股。

本次发行前后，公司的股本结构如下（假设本次发行新股 1,773.00 万股）：

序号 名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、

有限

售条

件的

股份

雍正 19,022,205 35.78% 19,022,205 26.83%

丁江伟 6,288,113 11.83% 6,288,113 8.87%

厚源广汇 4,615,500 8.68% 4,615,500 6.51%

财通创新 3,979,239 7.49% 3,979,239 5.61%

徐源宏 3,649,626 6.87% 3,649,626 5.15%

融和日新 2,544,900 4.79% 2,544,900 3.59%

王滔 2,284,826 4.30% 2,284,826 3.22%

周永 1,574,162 2.96% 1,574,162 2.22%

顾锋 1,537,650 2.89% 1,537,650 2.17%

翟献慈 1,225,845 2.31% 1,225,845 1.73%

栗文君 1,153,875 2.17% 1,153,875 1.63%

和信新能 1,020,000 1.92% 1,020,000 1.44%

王彩云 828,205 1.56% 828,205 1.17%

吴洪彬 531,930 1.00% 531,930 0.75%

嘉兴微融 510,000 0.96% 510,000 0.72%

周琳 461,550 0.87% 461,550 0.65%

钟长岭 461,550 0.87% 461,550 0.65%

段彦杰 340,209 0.64% 340,209 0.48%

李忱 230,775 0.43% 230,775 0.33%

齐艳桥 203,082 0.38% 203,082 0.29%

周艳艳 187,066 0.35% 187,066 0.26%

刘可可 133,850 0.25% 133,850 0.19%

李华 133,850 0.25% 133,850 0.19%

向婕 129,234 0.24% 129,234 0.18%

王猛 115,388 0.22% 115,388 0.16%

国能日新科技股份有限公司  招股说明书

1-1-77

二、本次发行的流通股 - - 17,730,000 25.01%

三、总股本 53,162,630 100.00% 70,892,630 100.00%

截至本招股说明书签署之日，公司各股东所持有的本公司股份不存在被质押

或其他有争议的情况。

（二）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东及持股情况如下：

持股排名 股东名称 持股数量（股） 比例

1 雍正 19,022,205 35.78%

2 丁江伟 6,288,113 11.83%

3 厚源广汇 4,615,500 8.68%

4 财通创新 3,979,239 7.49%

5 徐源宏 3,649,626 6.87%

6 融和日新 2,544,900 4.79%

7 王滔 2,284,826 4.30%

8 周永 1,574,162 2.96%

9 顾锋 1,537,650 2.89%

10 翟献慈 1,225,845 2.31%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，发行人前十名自然人股东持股及其在发行人处任职情况如下：

持股排名 股东名称 持股数量（股） 比例 在公司单位任职情况

1 雍正 19,022,205 35.78% 董事长、总经理

2 丁江伟 6,288,113 11.83% 董事

3 徐源宏 3,649,626 6.87% -

4 王滔 2,284,826 4.30% -

5 周永 1,574,162 2.96% 董事、副总经理

6 顾锋 1,537,650 2.89% -

7 翟献慈 1,225,845 2.31% -

8 栗文君 1,153,875 2.17% -

9 王彩云 828,205 1.56% 董事、副总经理

10 吴洪彬 531,930 1.00% -

国能日新科技股份有限公司  招股说明书

1-1-78

（四）国有股或外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，公司的股本中不存在国有股份、外资股份。

（五）最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署之日，公司最近一年不存在新增股东的情况。

（六）私募投资基金股东及基金备案情况

截至本招股说明书签署之日，公司 5 名机构股东中共有 3 名机构股东为私募

基金并已在中国证券投资基金业协会进行私募基金备案，具体情况如下：

1、融和日新（嘉兴）投资合伙企业（有限合伙）

企业名称 融和日新（嘉兴）投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330402MA2B85N47A

执行事务合伙人 国家电投集团产业基金管理有限公司
注

出资额（万元） 2,000.00

注册地 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856 号 1 号楼 104 室-37

主营业务 实业投资、投资管理。

成立日期 2017 年 9 月 29 日

合伙人构成

国家电投集团产业基金管理有限公司 1.00%

上海中电投融和股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
48.90%

刘杨 30.06%

杨文华 15.04%

刘鹏宇 5.00%

注：国家电投集团产业基金管理有限公司系国家电力投资集团有限公司控制的基金管理公司

融和日新已于 2017 年 11 月 21 日在中国证券投资基金业协会办理私募投资

基金备案（备案编码：SY3615），其基金管理人国家电投集团产业基金管理有限

公司已于 2015 年 3 月 11 日在中国证券投资基金业协会办理私募基金管理人登

记（登记编号：P1009259）。

2、北京和信新能产业投资合伙企业（有限合伙）

企业名称 北京和信新能产业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91110111MA017UYW6A

执行事务合伙人 北京和信金创投资管理有限公司
注

国能日新科技股份有限公司  招股说明书

1-1-79

出资额（万元） 2,041.00

注册地 北京市房山区阎村镇阎富路 1 号 20 号楼 2 层 213

主营业务
投资；投资管理；资产管理；投资咨询、企业管理咨询、经济贸易咨

询（中介除外）；非证券业务的投资、投资管理、咨询。

成立日期 2017 年 9 月 20 日

合伙人构成
北京和信金创投资管理有限公司 51.00%